
Numer sprawy: I/Gaz/2020     Poznań, dnia 12.10.2020 r.    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 12.10.2020 r. godzina 10:15 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający: 

Gmina Kościelec, Gmina i Miasto Krajenka, Gmina Miejska Kowary, Powiat Średzki  

reprezentowani przez Pełnomocnika ENMEDIA Aleksandra Adamska ul. Hetmańska 26/3, 60-252 

Poznań, dokonał otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

,,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Pierwszej Grupy 

Zakupowej  na okres od 01.01.2021 do 31.12.2022" prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 

r. – (tj. Dz.U. 2019 r.  poz. 1843 ze zm.). 

 

Otwarcia ofert dokonano w biurze Pełnomocnika Zamawiających Enmedia Aleksandra Adamska, 

ul. Hetmańska 26/3, 60-252 Poznań. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację 

zamówienia: 2 564 504,19 zł brutto. 

 

W wyznaczonym terminie do dnia 12.10.2020 r.,  godzina 10:00 wpłynęły 3 oferty. 

 

Oferty zostały złożone za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej - za pośrednictwem 

platformy https://platformazakupowa.pl/. Wszystkie oferty zostały prawidłowo zaszyfrowane i nie 

było możliwości zapoznania się z ich treścią przed terminem. Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

(zł)  

Gwara

ncja 

Termin 

wykonania 
Warunki płatności 

1.  

PGNiG Obrót Detaliczny 

sp. z o.o., ul. Jana 

Kazimierza 3, 01-248 

Warszawa 

2 485 953,37 - 

 

Do dnia 

31.12.2022 r. 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od 

dnia wystawienia przez Wykonawcę 

prawidłowej pod względem formalnym i 

merytorycznym faktury. 

2.  

Onico Energia Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

Spółka komandytowa, ul. 

Flory 3/8, 00-586 

Warszawa 

2 474 904,24 

 
- 

 

Do dnia 

31.12.2022 r. 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od 

dnia wystawienia przez Wykonawcę 

prawidłowej pod względem formalnym i 

merytorycznym faktury. 

3.  

Fortum Marketing and 

Sales Polska S.A. 

Ul. Heweliusza 9, 80-890 

Gdańsk 

2 480 898,72 - 

 

Do dnia 

31.12.2022 r. 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od 

dnia wystawienia przez Wykonawcę 

prawidłowej pod względem formalnym i 

merytorycznym faktury. 

 

Sporządziła, dnia 12.10.2020 r.                

              Zatwierdzam  

Dominika Błażejak 

„Enmedia Aleksandra Adamska”  Kierownik Zamawiającego  

    


		2020-10-12T12:48:26+0200




